RESUMO DE CONTRATO 

Contrato nº 006/2024 

Processo Adm. nº 646/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: BANESTES SEGUROS S/A 

CNPJ: 27.053.230/0001-75 

Objeto: Prestação de Serviços de seguro total de veículo automotor.  

Valor: R$ 13.509,80 (Treze mil quinhentos e nove reais e oitenta centavos) 

Cariacica, 18 de março de 2024 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica